
                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 22-7-2013 

Αρ. Πρωτ.: 10104 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985), «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/ 19-5-2010), «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών 

και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, …» 

5. Τις διατάξεις του άρθ. 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 

Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης…..» 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 9924/10-7-2013 (Ανακοινοποίηση στο ορθό στις 11-07-2013, ΑΔΑ: ΒΛ4Η9-0Φ2) 

Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα «Κύρωση αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

7. Τη με αριθμ. 27/11-7-2013 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Δυτικής Θεσσαλονίκης, όπως διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 5998/12-7-

2013 έγγραφο του Προέδρου του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

Αποφασίζουμε 

 

Α. Τοποθετούμε αναδρομικά από 17-8-2011 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη 

σειρά εγγραφής τους στους αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους, 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου 

Τηλέφωνο: 2310 474830 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ



 2 

σε κενές θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως 

εξής: 

 

Πίνακας τοποθέτησης  Διευθυντών Δημοτικών Σχολείων Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ... ΜΟΡΙΑ Τοποθετήθηκε ... 

001 ΣΥΚΕΩΝ 1ο  10/Θ 31,44 ΣΒΩΛΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ   

002 ΣΥΚΕΩΝ 2ο 12/Θ 31,19 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

003 ΣΥΚΕΩΝ 3ο 12/Θ 31,59 ΚΟΦΤΕΡΟΥ  ΑΘΗΝΑ    

004 ΣΥΚΕΩΝ 4ο 12/Θ 36,43 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ    

005 ΣΥΚΕΩΝ 5ο 10/Θ 30,86 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ   

006 ΣΥΚΕΩΝ 6ο 12/Θ 36,00 ΦΑΣΦΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ       

007 ΣΥΚΕΩΝ 8ο 9/Θ 35,26 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ    ΕΛΕΝΗ     

008 ΣΥΚΕΩΝ 10ο 12/Θ 32,02 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   ΙΩΑΝΝΗΣ 

009 ΣΥΚΕΩΝ 11ο 6/Θ 34,50 ΒΑΛΑΒΑΝΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ      

010 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο 11/Θ 31,82 ΞΙΜΙΝΗ  ΚΛΕΟΝΙΚΗ      

011 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο 7/Θ 30,62 ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑΣ   ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

012 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3ο 12/Θ 32,41 ΔΗΜΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ    

013 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ο 6/Θ 31,07 ΓΕΩΡΓΟΤΕΛΗ   ΕΛΕΝΗ   

014 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 7ο 12/Θ 31,62 ΤΣΑΟΥΣΑΚΗΣ    ΣΤΑΥΡΟΣ  

015 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8ο 12/Θ 36,65 ΦΡΟΣΥΝΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    

016 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10ο 12/Θ 37,96 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ   ΜΑΡΙΑ 

017 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12ο 12/Θ 30,60 ΛΟΥΚΙΠΟΥΔΗΣ ΑΔΑΜ    

018 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1ο 12/Θ 31,58 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ   ΣΟΦΙΑ 

019 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο 12/Θ 36,15 ΚΟΥΣΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     

020 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 3ο 12/Θ 36,14 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΗΤΑΣ       

021 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο 12/Θ 33,44 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ    

022 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5ο 9/Θ 36,64 ΤΟΛΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ      

023 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6ο 12/Θ 31,99 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ      

024 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 7ο 12/Θ 32,26 ΤΑΚΗΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ        

025 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10ο 8/Θ 36,02 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΣΑΒΒΑΤΩ        

026 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12ο 7/Θ 30,12 ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ     

027 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 13ο 12/Θ 33,84 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  ΠΙΠΙΝΗ         

028 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 14ο 6/Θ 30,58 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ       

029 ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο 12/Θ 30,01 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ         

030 ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο 12/Θ 38,50 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      

031 ΕΥΟΣΜΟΥ 4ο 12/Θ 28,33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

032 ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο 12/Θ 30,57 ΡΑΙΚΟΥ  ΑΡΤΕΜΙΣ       

033 ΕΥΟΣΜΟΥ 6ο 12/Θ 36,01 ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ        

034 ΕΥΟΣΜΟΥ 7ο 12/Θ 32,26 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ        

035 ΕΥΟΣΜΟΥ 8ο 12/Θ 30,25 ΚΟΥΚΛΗΣ  ΝΕΣΤΟΡΑΣ        

036 ΕΥΟΣΜΟΥ 9ο 12/Θ 33,21 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ        

037 ΕΥΟΣΜΟΥ 10ο 12/Θ 29,39 ΜΑΛΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      

038 ΕΥΟΣΜΟΥ 11ο 12/Θ 31,00 ΖΥΓΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ        

039 ΕΥΟΣΜΟΥ 12ο 6/Θ 37,52 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ        

040 ΕΥΟΣΜΟΥ 13ο 12/Θ 30,89 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ       

041 ΕΥΟΣΜΟΥ 14ο 6/Θ 28,38 ΚΟΥΤΡΙΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ       

042 ΕΥΟΣΜΟΥ 15ο 12/Θ 29,79 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ      

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ



 3 

043 ΕΥΟΣΜΟΥ 16ο 12/Θ 28,28 ΖΥΓΟΥΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       

044 ΕΥΟΣΜΟΥ 17ο 6/Θ 29,85 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      

045 ΕΥΟΣΜΟΥ 18ο 6/Θ 31,71 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      

046 ΕΥΟΣΜΟΥ 19ο 6/Θ 31,75 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ   ΧΡΥΣΑΝΘΗ      

047 ΕΥΟΣΜΟΥ 20ο 6/Θ 36,26 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ       

048 ΕΥΟΣΜΟΥ 21ο 6/Θ 31,26 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ      

049 ΕΥΟΣΜΟΥ 22ο 6/Θ 28,20 ΜΠΑΪΤΑΣΗ  ΠΕΛΑΓΙΑ       

050 ΕΥΟΣΜΟΥ 23ο 6/Θ 28,18 ΣΤΑΜΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ       

051 ΕΥΟΣΜΟΥ 24ο 12/Θ 28,71 ΒΑΒΒΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       

052 ΕΥΟΣΜΟΥ 25ο 6/Θ 28,86 ΤΣΙΤΕΝΙΔΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      

053 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1ο 12/Θ 32,86 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ  ΕΛΕΝΗ       

054 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 3ο 10/Θ 29,86 ΗΡΑΚΛΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ     . 

055 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4ο 12/Θ 35,76 ΔΟΥΛΑΜΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ       

056 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 2ο 12/Θ 31,39 ΜΠΙΤΣΩΡΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ       

057 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 6ο 12/Θ 31,50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

058 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 7ο 6/Θ 30,93 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ  ΚΩΝ/ΝΟΣ     . 

059 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 8ο 12/Θ 28,26 ΚΕΝΑΝΟΓΛΟΥ   ΛΕΜΟΝΙΑ 

060 ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1ο 12/Θ 28,05 ΜΙΑΚΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

061 ΑΓΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο 7/Θ 37,26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ    ΑΝΕΣΤΗΣ 

062 ΑΓΧΙΑΛΟΥ 4/Θ 27,53 ΑΜΠΑΤΖΗΣ  ΔΑΝΙΗΛ 

063 ΑΔΕΝΔΡΟΥ 8/Θ 29,00 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΣΑΝΑ 

064 ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 9/Θ 28,57 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

065 ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 9/Θ 27,99 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ    ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

066 ΓΕΦΥΡΑΣ 9/Θ 29,86 ΝΟΥΛΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

067 ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1ο 12/Θ 28,10 ΓΑΛΑΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

068 ΔΙΑΒΑΤΩΝ 2ο 12/Θ 29,43 ΡΗΓΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

069 ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο 6/Θ 28,01 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 

070 ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1ο 8/Θ 28,00 ΓΟΥΝΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

071 ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 2ο 8/Θ 29,86 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      

072 ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο 8/Θ 30,50 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ      

073 ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο 6/Θ 27,93 ΓΚΑΡΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ      

074 ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3ο 6/Θ 28,29 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ      

075 ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4ο 7/Θ 30,22 ΧΑΤΖΗΚΑΛΟΚΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ      

076 ΚΥΜΙΝΩΝ 1ο 6/Θ 32,00 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ       

077 ΚΥΜΙΝΩΝ 2ο 7/Θ 32,12 ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ       

078 ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 6/Θ 27,62 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ     

079 ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1ο 12/Θ 31,50 ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ   ΙΩΑΝΝΗΣ     

080 ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 12/Θ 27,97 ΤΣΕΛΕΠΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ     

081 ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 6/Θ 27,95 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    

082 ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 6/Θ 30,00 ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ       

083 ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 11/Θ 36,00 ΧΟΝΔΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       

084 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 11/Θ 29,71 ΡΑΠΤΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ       

085 ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 6/Θ 27,83 ΤΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ     

086 ΣΙΝΔΟΥ 1ο 12/Θ 28,26 ΤΣΙΡΙΔΗΣ  ΜΩΥΣΗΣ        

087 ΣΙΝΔΟΥ 2ο 10/Θ 28,14 ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      

088 ΣΙΝΔΟΥ 3ο 8/Θ 28,71 ΧΑΧΑΜΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ      

089 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1ο 10/Θ 31,86 ΜΠΑΓΙΩΚΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ       

090 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2ο 9/Θ 30,63 ΖΑΠΑΤΕΤΑ  ΣΜΑΡΑΓΔΗ      

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ



 4 

091 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 3ο 8/Θ 37,26 ΜΠΕΜΠΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ        

092 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 12/Θ 29,99 ΨΥΧΛΟΥΔΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      

093 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 6/Θ 33,39 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       

094 ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 6/Θ 25,86 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ    

095 ΑΣΚΟΥ 4/Θ 25,29 ΑΓΙΑΣΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ    

096 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 7/Θ 28,50 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ  ΑΓΑΠΙΟΣ      

097 ΑΣΣΗΡΟΥ 6/Θ 35,00 ΣΕΧΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ       

098 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 6/Θ 28,51 ΝΤΟΛΚΕΡΑ  ΑΝΘΟΥΛΑ       

099 ΔΡΥΜΟΥ 11/Θ 28,39 ΠΑΡΙΣΣΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ      

100 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 6/Θ 26,89 ΔΑΜΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ    

101 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6/Θ 29,71 ΟΥΖΟΥΝΗ  ΟΛΥΜΠΙΑ       

102 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 6/Θ 28,65 ΠΑΣΣΙΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

103 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 12/Θ 37,50 ΚΟΥΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

104 ΚΡΙΘΙΑΣ 6/Θ 30,00 ΠΑΓΩΝΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

105 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 4/Θ 26,40 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

106 ΛΑΓΚΑΔΑ 1o 12/Θ 35,02 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΟΛΓΑ 

107 ΛΑΓΚΑΔΑ 2o 12/Θ 29,39 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 

108 ΛΑΓΚΑΔΑ 3o 7/Θ 28,57 ΓΙΑΓΛΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

109 ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 6/Θ 34,00 ΡΩΣΣΟΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

110 ΛΑΓΥΝΩΝ 12/Θ 34,50 ΛΑΡΙΣΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

111 ΛΗΤΗΣ 12/Θ 30,62 ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 

112 ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 12/Θ 34,45 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

113 ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 4/Θ 26,47 ΚΟΥΡΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

114 ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 7/Θ 26,62 ΤΣΑΚΝΑΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

115 ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 8/Θ 26,09 ΤΕΚΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

116 ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ 6/Θ 25,99 ΜΑΤΑΥΤΣΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

117 ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 6/Θ 25,20 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ    ΦΩΤΙΟΣ 

118 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 1o 7/Θ 27,86 ΜΥΡΟΒΑΛΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ      

119 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 2o 9/Θ 25,71 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

120 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 6/Θ 35,39 ΧΑΤΖΙΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

121 ΕΓΝΑΤΙΑΣ 6/Θ 26,60 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗΣ   ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

122 ΣΟΧΟΥ 6/Θ 28,00 ΤΣΑΝΤΑΡΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 

123 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 6/Θ 29,60 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΗΣ   ΚΩΣΤΑΚΗΣ 

124 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1ο 12/Θ 38,79 ΓΑΪΤΑΝΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

125 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2ο 6/Θ 29,26 ΜΠΙΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

126 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3ο 12/Θ 38,76 ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

127 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4ο 12/Θ 29,86 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ    ΚΩΝ/ΝΟΣ 

128 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5ο 12/Θ 32,36 ΚΟΜΝΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

129 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7ο 12/Θ 30,00 ΜΕΖΙΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     

130 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 8ο 12/Θ 30,65 ΛΑΜΠΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ      

131 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12ο 10/Θ 30,00 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ   ΚΟΣΜΑΣ     

132 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 13ο 12/Θ 29,43 ΤΣΟΝΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΝΑ      

133 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1ο 12/Θ 34,03 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ      

134 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο 12/Θ 30,00 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ   ΜΙΧΑΗΛ      

135 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3ο 12/Θ 33,46 ΜΑΥΡΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ     

136 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4ο 12/Θ 29,15 ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ    

137 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ο 12/Θ 28,34 ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥΔΗ   ΑΡΕΤΗ     

138 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6ο 12/Θ 30,56 ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ    ΙΩΑΝΝΗΣ     

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ



 5 

139 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7ο 12/Θ 35,07 ΣΑΡΑΝΤΗ  ΠΑΝΔΩΡΑ      

140 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8ο 12/Θ 30,89 ΒΥΡΛΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      

141 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9ο 12/Θ 28,57 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ   ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ    

142 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13ο 12/Θ 32,02 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ     

143 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14ο 12/Θ 29,28 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ      

144 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16ο 12/Θ 29,12 ΤΣΑΠΑΡΑΣ  ΟΔΥΣΣΕΑΣ     

145 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 18ο 12/Θ 32,89 ΜΠΑΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ      

146 ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 1ο 12/Θ 32,00 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ     

147 ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 2ο 6/Θ 28,83 ΜΑΡΚΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ      

148 ΕΞΟΧΗΣ 4/Θ 28,85 ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ      

149 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1ο 12/Θ 29,83 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ     

150 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 2ο 12/Θ 33,24 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      

151 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3ο 8/Θ 29,56 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ     

152 ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 4ο 6/Θ 29,36 ΚΑΡΑΛΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ      

153 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο 12/Θ 35,86 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ  ΕΛΠΙΣ      

154 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2ο 6/Θ 28,14 ΛΕΩΝΙΔΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ      

155 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3ο 12/Θ 29,94 ΒΛΑΧΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ      

156 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4ο 11/Θ 28,57 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ     

157 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5ο 10/Θ 32,50 ΚΑΤΣΑΡΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ      

158 ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 6ο 6/Θ 28,45 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ      

159 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1ο 12/Θ 33,75 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      

160 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2ο 6/Θ 28,93 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ     

161 ΠΕΥΚΩΝ 1ο 12/Θ 37,26 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ   ΦΩΤΙΟΣ      

162 ΠΕΥΚΩΝ 2ο 12/Θ 33,36 ΑΓΓΕΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ      

163 ΠΕΥΚΩΝ 3ο 12/Θ 35,32 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ      

164 ΠΕΥΚΩΝ 4ο 6/Θ 37,80 ΑΣΒΕΣΤΑ  ΣΟΦΙΑ      

165 ΦΙΛΥΡΟΥ 1ο 12/Θ 33,76 ΤΟΠΑΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ      

166 ΦΙΛΥΡΟΥ 2ο 6/Θ 32,08 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ   ΧΡΥΣΗ      

167 ΧΟΡΤΙΑΤΗ  12/Θ 35,52 ΚΑΤΣΑΡΚΑΣ  ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ      

168 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1ο 12/Θ 32,25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ      

169 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2ο 12/Θ 29,47 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ  ΤΡΥΦΩΝ      

170 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3ο 12/Θ 30,00 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ      

171 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4ο 10/Θ 32,57 ΤΣΙΛΙΚΑΚΗΣ     ΠΑΡΑΣΧΟΣ      

172 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝ.Α.Α 36,00 ΝΟΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ       

173 ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3ο 6/Θ 32,11 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ      

174 ΕΙΔΙΚΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ο 6/Θ 42,50 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ    ΚΩΝ/ΝΟΣ      

 
Β. Τοποθετούμε αναδρομικά σε κενές-κενούμενες θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, για το υπόλοιπο της θητείας που λήγει στις 31-7-2015: 

 

 1. Αναδρομικά από 02-09-2011 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά 

εγγραφής τους στους αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις τους, 

σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, που 

έμειναν κενές λόγω μη προσέλευσης και ανάληψης υπηρεσίας των τοποθετημένων 

Διευθυντών στα αντίστοιχα Δημοτικά Σχολεία, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

001 555581 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 28,43 12
ο 

 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 7/θ 

002 563953 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 28,08 16
ο
 ΣΤΑΥΡ/ΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ



 6 

 

2.Αναδρομικά από 16-01-2012 τον εκπαιδευτικό Κουνελάκη Κων/νο του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ 

70 του 1ου Δ. Σχ. Ασβεστοχωρίου, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής του στους αξιολογικούς 

πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις του,  στη θέση του Διευθυντή του 6ο
 12/θ  

Δ. Σχ. Συκεών, λόγω εκλογής του κ. Φασφαλή Νικολάου στη θέση του μέλους του Δ.Σ. της 

ΔΟΕ. 

3.Αναδρομικά από 25-01-2012 τον εκπαιδευτικό Μήτση Κωνσταντίνο του Εμμανουήλ, κλάδου 

ΠΕ 70 του 13ου Δημ. Σχ. Πολίχνης, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής του στους αξιολογικούς 

πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις του, στη θέση του  Διευθυντή του 

νεοϊδρυθέντος 5ου
 6/θέσιου Δημ. Σχολείου Ωραιοκάστρου. 

4. Αναδρομικά από 04-09-2012 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με βάση τη σειρά εγγραφής 

τους στους αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις 

Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 

• Θολιώτη Σταύρο του Στέργιου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 του 2ου Δημ. Σχ. Πολίχνης, 
στη θέση του Διευθυντή του 10

ου
 12/θ Δημοτικού Σχολείου Συκεών που παραιτήθηκε 

• Αθανασιάδη Θεόδωρο του Βασιλείου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 του 7ου Δημ. Σχ. 

Πολίχνης, στη θέση του Διευθυντή του 8
ου

 12/θ Δημοτικού Σχολείου Σταυρούπολης 

που συνταξιοδοτήθηκε 

• Μουρτζίνου Ελένη του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 του 12ου Δημ. Σχ. 

Νεάπολης, στη θέση του Διευθυντή του 25
ου

 6/θ Δημοτικού Σχολείου Ευόσμου που 

συνταξιοδοτήθηκε  

• Σαββίδου Δέσποινα του Σάββα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70 του 3ου Δημ. Σχ. 
Αμπελοκήπων, στη θέση του Διευθυντή του 2

ου
 6/θ Δημ. Σχολείου Μενεμένης που 

συνταξιοδοτήθηκε  

• Μαυροκεφαλίδη Θεόδωρο του Ευθυμίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 του Δημ. Σχ. 
Προχώματος, στη θέση του Διευθυντή του 6/θ Δημοτικού Σχολείου Προχώματος που 

συνταξιοδοτήθηκε .  

5. Αναδρομικά από 12-10-2012  την εκπαιδευτικό Καρατζήκα Άννα  του Κων/νου, κλάδου 

ΠΕ70 του 13ου 12/θ Δ. Σχ. Σταυρούπολης, με βάση τη σειρά εγγραφής της στους αξιολογικούς 

πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις της, στη θέση Διευθύντριας του 7ου
 12/θ 

Δημοτικού Σχολείου Αμπελοκήπων που κενώθηκε λόγω συνταξιοδότησης. 

6.Αναδρομικά από 07-12-2012 τον εκπαιδευτικό Ασπρίδη Χρήστο  του Δημητρίου, κλάδου 

ΠΕ70 του 1Ου 12/θ Δ. Σχ. Παλαιοκάστρου, με βάση τη σειρά εγγραφής του  στους 

αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις του, στη θέση του Διευθυντή 

του  12/θ Δημοτικού Σχολείου Λαγυνών που κενώθηκε ύστερα από  παραίτηση του 

προηγούμενου Διευθυντή, λόγω απόσπασης σε Σχολικές Μονάδες της Ο.Δ. Γερμανίας, με 

θητεία από 07-12-2012   έως τις  31-07-2015. 

7.Αναδρομικά από 19-06-2013 τον εκπαιδευτικό Μπάρμπα Γεώργιο του Βασιλείου, κλάδου 

ΠΕ70 του 1ου 12/θ Δημοτικού Σχολείου Ωραιοκάστρου, με βάση τη σειρά εγγραφής του  

στους αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις του στη θέση 

Διευθυντή του 4
ου 

12/θ Δημοτικού Σχολείου Αμπελοκήπων που κενώθηκε λόγω 

συνταξιοδότησης,  με θητεία από 19-06-2013   έως τις  31-07-2015. 

 

Η θητεία των ανωτέρω Διευθυντών σχολικών μονάδων λήγει στις 31-7-2015. 

 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως ή με υποβολή εντύπου 

αναφοράς ανάληψης μέσω τηλεομοιοτυπίας (fax) στη Διεύθυνση ΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, από την 

επομένη κοινοποίησης της παρούσης έως και τη Δευτέρα 29-7-2013.  

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ



 7 

Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούμενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι 

υποχρεωτική και υπόκειται στις διατάξεις του αρ. 25, παρ. 2 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/ 19-5-

2010). 

                    
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης 

2. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια 

της Δ/νσης Π.Ε.Δυτικής 

Θεσσαλονίκης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας 

 

 

 
Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                                                                                                    

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-Ε9Μ


